令和４年１月２８日

お客さま 各位

京都北都信用金庫

「ほくとしんきんインスタフォトコンテスト」入賞作品の決定について

「創立 120周年記念『ほくとしんきんインスタフォトコンテスト』」では、「私の地元

のとっておき」をテーマに、応募者が感じる地元の「好きなところ」や「好きなもの」が

撮影された作品の投稿を呼びかけ、ハッシュタグ「#ほくとしんきんフォトコン」をつけ

た投稿が 2,800件以上寄せられました。

当金庫の役職員による厳正な選考の結果、以下のとおり入賞作品を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

 たくさんのご応募ありがとうございました。

記

■ 受賞者のインスタグラムアカウント名と作品名

⚫ グランプリ

shinya53drさま 「雄大なる丹後」

⚫ 準グランプリ

postman1112さま 「新井崎漁港」

⚫ 入選賞

m.takayama4287さま 「金引の滝を見上げてみた!」

ume_gakkyさま 「五老ヶ岳公園からの大雲海」

ryo_._sanさま 「与謝野雲海と朝焼け」

katagiyano.teruchan2020.6さま 「気分爽快」

kachaman_52_ さま 「秋晴れのゆらり」

以  上

地域元気宣言の

「雄大なる丹後」
「新井崎漁港」

「金引の滝を見上げてみた!」 「五老ヶ岳公園からの大雲海」

「与謝野雲海と朝焼け」

「秋晴れのゆらり」

「気分爽快」